МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ
Установа адукацыі
«ГОМЕЛЬСКІ ДЗЯРЖАЎНЫ
ЎНІВЕРСІТЭТ
імя ФРАНЦЫСКА СКАРЫНЫ»
     ВЫПIСКА з пратаколА
          13.01.2020               № 8
г.Гомель
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
Учреждение образования
«ГОМЕЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ
имени ФРАНЦИСКА СКОРИНЫ»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
г.Гомель

заседания  кафедры математического анализа

и дифференциальных уравнений

Председатель – А.Р.Миротин

Секретарь – О.Н.Козлова

	Присутствовали:

	заведующий кафедрой д.ф.-м.н., профессор А.Р. Миротин; профессор, д.ф.-м.н. А.П. Старовойтов; профессор, к.ф.-м.н. В.И. Мироненко; доценты к.ф.-м.н. Г.Н. Казимиров, В.В. Мироненко, А.А Атвиновский.; ст.преподаватели И.В. Парукевич, Ж.Н. Кульбакова, М.С. Белокурский; ассистент Н.В. Рябченко.

	Отсутствовали: ст.преподаватель Герман А.В. (д/о).

Повестка дня:

Обсуждение и рекомендация к изданию электронного учебно-методического комплекса «Методика преподавания математики» для студентов специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)», подготовленного старшим преподавателем кафедры математического анализа и дифференциальных уравнений Парукевич И.В.
СЛУШАЛИ:
 Обсуждение и рекомендация к изданию электронного учебно-методического комплекса «Методика преподавания математики» для студентов специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)» старшего преподавателя кафедры математического анализа и дифференциальных уравнений Парукевич И.В.
РЕШИЛИ:
 Ходатайствовать перед научно-методическим советом университета о рекомендации к изданию электронного учебно-методического комплекса «Методика преподавания математики» для студентов специальности 1-31 03 01-02 «Математика (научно-педагогическая деятельность)», подготовленного старшим преподавателем кафедры математического анализа и дифференциальных уравнений Парукевич И.В.
Зав. кафедрой

А.Р. Миротин

Секретарь

О.Н.Козлова